quid in eodem morale sit ac perpetuum: Et primo quidem ad cuius temporis Deo consecrandi observationem fideles in N. T. ex vi atque analogia huius praecepti obligentur. 291.	
		VI. Expenditur diligentius, quaenam sit illa requies diei septimi, quae caeremonialis fuit atque abrogata; quae vero sit illa, quae moralis est & semper observanda. 30	
		VII. De ipsa actuali Sanctificatione agitur; & quaenam opera hoc quarto praecepto mandata ac concessa sint, diligentius inquiritur. 304	
		VIII. De diei Dominicae origine. 310	
XXXII. De divina Praedestinatione.	61	XIV. De Aeterna Praedestinatione. 319	319
Electione. <i>ibid.</i>		Ubi 1. Explicatio Vocum quibus Scriptura ad mysterium Electionis exprimentum utitur. 319	
Reprobatione. 65		2. Electionis gratuita demonstratio ex Scriptura. 322	
		3. Quae & qualis sit Electio haec. 325	
		4. De Electionis Obiecto proximo. 327	
		5. Quae sint Electionis nostrae causae <i>προκαταρκτικαί</i> : Et utrum bona opera à Deo praevisa Electionis quorundam sint causa; an vero mera eius gratia. 331	
		6. Quod Electio non sit facta ex praevisa fide aut fidei perseverantia, sed ex mero Dei beneplacito, probatur aliquot argumentis. 334	
		7. Idem probatur diversis Scripturae Locis, quae de nostri Electione agunt. 339	
		8. Refutatio Obiectionum pro Electione ex fide praevisa.	
		9. Electionis fructus & usus. 366	
		10. De Reprobatione. 372	
		XV. De CHRISTO Salvatore nostro.	375
		Ubi 1. De Messia contra Iudaeos. <i>ibid.</i>	
		2. Contra Alcorani Mahumetici opinionem de Christo.	
		3. De Persona Christi Servatoris nostri. 382	
		4. De Unione hypostatica atque effectis eius. 384. 388	
		XVI. De Satisfactione Christi.	395
XXXIII. De Justificatione hominis coram Deo.	67	XVII De Justificatione hominis coram Deo.	408
Eiusque Causa instrumentali. 68		Ubi & De Fide, utpote justificationis instrumento interno.	
Materia, forma, sine. 71		Et de Imputatione Justitiae Christi, cum activae, tum passivae, quae Justificationis forma. 426	
[Heidelbergse Catechismus, Dankbaarheid: jka]			
XXXIV. De Regeneratione.	73	XVIII. De Resipiscentia ac Regeneratione.	431
XXXV. De Poenitentia.	76		
XXXVI. De Bonis Operibus.	78		
XXXVII. De Sacramentis.	80		
Ubi & De quinque falsis Sacramentis. 83			
		XIX. De Ecclesia.	444
		Ubi item 1. De Purgatorio. 445	
		2. De Ecclesia triumphante. 448	
		3. De Ecclesia militante. 454	
		4. De Ecclesiae Notis. 462	
		XX. De Functionibus Ecclesiasticis.	466
		XXI. De Sacramentis.	476
XXXVIII. De Baptismo.	84	XXII. De Baptismo.	482
XXXIX. De Coena Domini.	86	XXIII. De Coena Domini.	495